
令和７年９月吉日    

各位  

松山市立垣生小学校  

校   長 山岡 健二 

ＰＴＡ会長 大西 匠 

 

令和７年度運動会について  
                                
 秋冷の候、皆様におかれましてはますます御清栄のことと拝察いたします。平素は本校の
教育活動に御理解・御協力をいただき、ありがとうございます。 
 さて、本校では、令和７年度運動会を 10 月 11 日（土）午前８時 25 分から開催いたしま
す。なお、雨天の場合は 10 月 12 日（日）に順延いたします。 
 当日の子供たちの活躍ぶりを御覧いただければ幸いです。ぜひ御来校のうえ、声援並びに
激励くださいますよう御案内申し上げます。 

 
 
 
 

 
     会  場  案  内  図  

                                                                                  

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 １ 自動車での来校は御遠慮ください。近隣店舗等への駐車は禁止します。  

２ 二輪でお越しの方は、駐輪場（西体育館前）に置いてください。  

３ ごみ類は必ずお持ち帰りください。  

４ 保護者観覧スペース内の場所取りは御遠慮ください。譲り合いの心を持って、皆さんが気持ちよ

く参観できるように御協力ください。  

５ ビデオ・写真撮影のために、トラック・本部席・児童テント・入場門内に入らないでください。 

６ 児童テントへの立ち入りは原則としてお断りいたします。  

７ 学校敷地内は全面禁酒・禁煙になっております。  

今年度のスローガン 

『限界突破！今しかないこの一瞬に全力を』 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ⅰ 開 会 式 8:25～  

  １ 開式のことば     ３ 児童宣誓  

  ２ 校長あいさつ         ４ 閉式のことば  

Ⅱ 演  技                           

番 種 演     技     名 学年 

 

1 全 校 応 援 合 戦 全校 

2 個 人 進め！走れ！  ５ 

3 リ レ ー 学 年 別 リ レ ー １・２ 

4 表 現 ライラック旋風～巻き起こせ！  ３ 

5 障 害 物 走 Lucky Run ６ 

6 表 現 ドキッと💛 ２ 

7 個 人 ぽぽぽぽ★どん  １ 

8 リ レ ー 学 年 別 リ レ ー ３・４ 

9 表 現 ハロ ５ 

10 障 害 物 走 ラッキーカラーをねらえ☆  ４ 

11 表 現 ぽぽぽぽーず  １ 

12 障 害 物 走 ドキドキッと💛 ２ 

13 個 人 ライラック旋風～駆け抜けろ！  ３ 

14 表 現 響け！舞え！千本桜！  ４ 

15 リ レ ー 学 年 別 リ レ ー ５・６ 

16 表 現 垣生小ソーラン★２０２５ ６ 

Ⅲ 閉 会 式 11:20～ 

１ 開式のことば      ４ 児童代表のことば     

２ 成績発表        ５ 校長あいさつ 
３ 表彰          ６ 閉式のことば 

 

学 年  海 (青 )  風 (緑 )  太 陽 (赤 )  雷 (黄 )  

１ 年  １ 組  ２ 組  ３ 組  ４ 組  

２ 年  １ 組  ３ 組  ４ 組  ２ 組  

３ 年  ２ 組  ３ 組  
４ 組  
５ 組  １ 組  

４ 年  ３ 組  １ 組  ２ 組  ４ 組  

５ 年  
３ 組  
５ 組  ２ 組  ４ 組  １ 組  

６ 年  １ 組  ２ 組  ３ 組  ４ 組  

 

【 学級グループ 】  

太陽  

風 

海 

雷 

【グループマーク】 


